

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **J. Støckler Holding ApS**

**Kristrupvej 44, 8960 Randers Sø**

**CVR-nr. 35 22 70 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Jeppe Støckler**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Støckler Holding ApS Kristrupvej 44 8960 Randers Sø
	CVR-nr.: 35 22 70 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Støckler
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Mrbl Space ApS, Randers Stoc Entreprise ApS, Randers
<b>Kapitalinteresser</b>	Støckler Ejendomme ApS, Randres JHJ Støckler ApS, Randers Boligudlejning Østjylland ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44.952 kr. mod -28.699 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405.223 kr. mod 194.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Jeppe Støckler har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.952</b>	<b>-28.699</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.821	-121.876
Indtægter af kapitalinteresser	672.435	443.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.558	2.970
Andre finansielle indtægter	60.391	38.379
Øvrige finansielle omkostninger	-191.388	-139.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>405.223</b>	<b>194.646</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>405.223</b>	<b>194.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-230.792
Overføres til overført resultat	405.223	425.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>405.223</b>	<b>194.646</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	155.821
Kapitalinteresser	1.300.417	607.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.417</u>	<u>763.803</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.300.417</u></b>	<b><u>763.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	812.988	661.633
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.972.466	1.079.066
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	48.000
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.830.454</u>	<u>1.788.699</u>
Likvide beholdninger	4.135	188.102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.589</u></b>	<b><u>1.976.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.135.006</u></b>	<b><u>2.740.604</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-1.042.180	-1.447.402
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-962.180</u></b>	<b><u>-1.367.402</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>5.087.185</u>	<u>4.085.797</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.087.185</u>	<u>4.085.797</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.947
	Gæld til kapitalinteresser	1	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.256
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.001</u>	<u>22.209</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.097.186</u></b>	<b><u>4.108.006</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.135.006</u></b>	<b><u>2.740.604</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.447.402	-1.367.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.223	405.223
	<b>80.000</b>	<b>-1.042.179</b>	<b>-962.179</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jepe Støckler har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2024.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	5.087.185	4.085.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>5.087.185</u></b>	<b><u>4.085.797</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Landsbygaden ApS og Støckler Ejendomme ApS overfor Nykredit. Virksomhedernes gæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 35.466 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet støtteerklæringer overfor JHJ Støckler ApS, Støckler Ejendomme ApS og Landsbygaden ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
